
Naisten haulikkoammuntapäivä Kiuruvedellä 

                Kuvat ja teksti: Hannele Saastamoinen 
 

Kiuruveden Erä- ja urheiluampujat järjesti riistanhoitoyhdistyksen 
ampumaradalla toukokuun kymmenentenä päivänä ainoastaan 
naisille tarkoitetun haulikkoammuntapäivä. Päivän suunnittelijana ja 
ohjaajana toimi Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujien sihteeri Kristiina 
Saastamoinen, jolla itsellään on taustaa haulikkoammuntakilpailuista 
jo kolmen vuoden ajalta. Toisena ohjaajana toimi Henna Kauppinen 
Vieremältä. 
 

 
 
Tapahtuma aloitettiin haulikkoammunnan perusasioihin perehtymällä 
aina turvallisuudesta, liipaisinotteeseen, aseen ja ampujan asentoon 
ja hallitsevaan silmään sekä moniin muihinkin ampuma-asiaan liitty-
viin seikkoihin Kristiina Saastamoisen ohjauksessa. 



Paikalle oli kokoontunut yli 30 haulikkoammunnasta kiinnostunutta 
naista laajalla ikäjakaumalla. Joukossa oli niin ammuntaa kuin met- 
sästystäkin jo monia vuosia harrastaneita kuin sellaisiakin, jotka ei- 
vät olleet koskaan aiemmin ampuneet. Osallistujia oli Kiuruveden 
lisäksi Nilsiästä, Vieremältä, Ylivieskasta ja Äänekoskelta. 
Varsinainen ampuminen tapahtui sekä paikallaan olevaa kiekkoa, 
poistuvaa kiekkoa sekä Compak ammuntaa enemmän ampuneille, 
mutta tätä halusi yrittää myös osa vasta alkajista. 
 

 
 

          

 

  Valmistautumista ammuntaan 

  Kristiina näyttää mallia 

Tapanisen Katjan suoritus Hennan   
                         ohjauksessa        



Osallistujia: 

               
 

             
 
 

 Laukkanen Sointu, paljon kokemusta Huttunen Sirpa, ei kokemusta 

    Niskanen Vilja, kolmen vuoden      
       kokemus metsästyksestä      
                           

  Huttunen Heli, 10-v, eka kerta,  
      hieman sattui olkapäähän         



 

 
Henkilöhaastattelujen ja muiden keskustelujen perusteella tällaisia 
naisille tarkoitettuja ampumatilaisuuksia kaivataan lisää. Koska mie- 
hiä ei ole paikalla, niin voi olla vapaammin, uskaltaa kysellä paremmin 
eikä jännitä niin paljon. Myös naisohjaajat ovat erittäin hyvä asia. 
Koska ikäjakauma osallistujilla oli suuri, niin aiemmat kokemukset 
olivat myös erilaiset. Tapanisen Katjalla, Huttusen Sirpalla ja Huttu- 
sen Helillä, kuten ei muutamalla muullakaan ollut aiempaa kokemus- 
ta ampumisesta tai metsästyksestä. Osa heistä harkitsee metsästys- 
kortin suorittamista, mutta olivat kaikki innostuneita tästä kokeilu- 
mahdollisuudesta haulikkoammuntaan. Joillakin sattui hieman 
olkapäähän, mutta se ei lannistanut intoa. 
Kommentteina olikin monelta ”tämä oli huippupäivä” tai ”tätä lisää” 
ja muutama koirakin oli totuttautumassa paukkeeseen, positiivista. 
 
Kristiina Saastamoisen oli erittäin positiivisella mielellä päivän onnis-
tumisesta. Sää suosi tapahtumaa, ampujia oli reilusti ja palaute oli 
positiivista. Ohjaajia olisi voinut olla enemmän, ettei kenenkään olisi 
tarvinnut odotella, muuten päivä ylitti odotukset. Kiitokset tukijoille! 
Lisää on tulossa, eli naisten ampumailtoja kesän aikana! 

  Kahvitauolla, päivän kokemuksista keskustellen 


